АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОЗУЛЬКА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.03.2025
	п.г.т. Козулька
	                             №  32

Об установлении расчетной стоимости 1 кв. м. общей площади жилых помещений на II квартал 2025 года

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, на основании Закона Красноярского края от 20.06.2006 № 19-4833 «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края», учитывая информацию Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Красноярскому краю о средней стоимости строительства 1 кв.м. общей площади жилых помещений, руководствуясь п.6 ч.1 ст.7.1, ч.2, 3 ст. 33 Устава  поселка Козулька ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Для признания граждан малоимущими в целях принятия граждан  на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, установить на I квартал 2025 года, расчетную стоимость 1 кв.м. общей площади жилых помещений, в размере 46000 руб. (сорок шесть тысяч) руб.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Авангард», на официальном сайте администрации поселка Козулька.

	Глава поселка
	А.А. Емельяненко

Кременецкая Людмила Ивановна
8(391-54) 41204